
学会結果報告

展示商品

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

この度は日本脳神経外科学会第82回学術総会ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

今回の展示会では海外からも多くのお客様にご来場いただき、大変有益な情報交換をさせていただくことができました。

製品展示では杉田クリップⅡ、新型多目的ヘッドフレームⅡを始め、AVMマイクロクリップⅡ、マイクロガイドワイヤー
VentureX3に関する多くの貴重なご意見を頂戴することができました。

今後の活動に活かしていきたいと思います。

この度はご来場いただきまして、誠にありがとうございました。

各位

この度は日本脳神経外科学会第82回学術総会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。
今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

脳外科専用手術台 MST-7300BX 多目的ヘッドフレームⅡ（フレキシブルヘッドアームベース2）

杉田AVMクリップ 杉田クリップ2および鉗子各種

脳神経内視鏡手術器具 脳血管吻合クリップ

VentureX3

日本脳神経外科学会 第82回学術総会

10/25(水）8：45～17：30 10/26(木）8：30～17：30 10/27(金）8：30～17：30

パシフィコ横浜 会議センター 3階

ブースNo,C-24


	スライド番号 1

